

## **HOLBÆK EJENDOM M E ApS**

Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 60 30 72

### **Årsrapport for 2019**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
11. september 2020

---

Jan Holbæk Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HOLBÆK EJENDOM M E ApS  
Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 60 30 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 9. juli 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jan Holbæk Nielsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 59.188, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 48.835.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Selskabet har ikke længere kapitaltab, men har stadig ikke reetableret hele egenkapitalen, men ledelsen forventer at det sker ved egen drift indenfor de kommende år.

Som beskrevet i note 7 er selskabet afhængig af fortsat tilførsel af likviditet til finansiering af driften. Det er ledelsens forventning at selskabets ejer fortsat kan tilføre den nødvendige likviditet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>301.859</b>	<b>239.768</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.068	-26.068
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>275.791</b>	<b>213.700</b>
Finansielle omkostninger	2	-178.416	-173.404
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.375</b>	<b>40.296</b>
Skat af årets resultat	3	-38.187	-14.936
<b>Periodens resultat</b>		<b>59.188</b>	<b>25.360</b>
Overført resultat		59.188	25.360
		<b>59.188</b>	<b>25.360</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.863.997	4.890.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.863.997</u>	<u>4.890.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.863.997</u>	<u>4.890.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.932	66.540
Andre tilgodehavender		19.624	19.624
<b>Tilgodehavender</b>		<u>277.556</u>	<u>86.164</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.949</u>	<u>4.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>445.505</u>	<u>90.362</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.309.502</u></u>	<u><u>4.980.427</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overkurs ved emission		795.000	795.000
Overført resultat		-876.165	-935.353
<b>Egenkapital</b>	5	<b>48.835</b>	<b>-10.353</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.253.374	1.422.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.651.529	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.904.903</b>	<b>1.422.172</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	167.207	164.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.084.108
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.187	14.936
Anden gæld		150.370	304.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>355.764</b>	<b>3.568.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.260.667</b>	<b>4.990.780</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.309.502</b>	<b>4.980.427</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	133.021	116.487
Andre finansielle omkostninger	<u>45.395</u>	<u>56.917</u>
	<b><u>178.416</u></b>	<b><u>173.404</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>38.187</u>	<u>14.936</u>
	<b><u>38.187</u></b>	<b><u>14.936</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>5.039.473</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>5.039.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		149.408
Årets afskrivninger		<u>26.068</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>175.476</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>4.863.997</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	795.000	-935.353	-10.353
Årets resultat	0	0	59.188	59.188
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>130.000</b>	<b>795.000</b>	<b>-876.165</b>	<b>48.835</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.587.063	1.420.581	167.207	583.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.651.529	0	0
	<b>1.587.063</b>	<b>5.072.110</b>	<b>167.207</b>	<b>583.801</b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af fortsat tilførsel af likviditet til finansiering af driften.

Det er ledelsens forventning at selskabets ejer fortsat kan tilføre den nødvendige likviditet.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SIMA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for inkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.421, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 4.864.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Holbæk Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-110408994372  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 08:39:40  
Underskrevet med NemID

## Peter Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 46483954  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 08:58:16  
Underskrevet med NemID

## Jan Holbæk Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-110408994372  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 09:08:05  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a5a0a545TZM240523393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).